附件
物业服务项目收费情况
（公示模板）
尊敬的业主：
为维护全体业主的合法权益，规范物业服务项目收费公示行为，根据《北京市物业管理条例》等法律、法规规定，现将     （项目名称）物业服务收费情况公示如下。业主如对公示内容提出异议，我们将积极予以答复。
一、项目基本情况
（一）项目负责人姓名：      联系电话：
（二）物业服务、投诉电话：
二、项目收费情况
（一）物业服务费
	建筑类型
	收费标准
（元/平方米·月）
	收费依据
(文件或相关合同、协议)

	多层住宅

	高层住宅

	别墅

	办公楼

	商业物业

	其他类型

（二）车位出租、管理收费：
	车位租金
（元/个·月）
	车位管理费
（元/个·月）
	收费依据
(文件或相关合同、协议)

	产权车位
	人防车位
	其他
	产权车位
	人防车位
	其他

（三）物业服务相关收费
	收费项目
	收费标准
（元/单位）
	收费依据
(文件或相关合同、协议)

	装饰装修管理服务费

	建筑垃圾清运费

	其他费用

（四）其他有偿服务收费：
	服务内容
	收费标准
（元/单位）
	收费依据
(文件或相关合同、协议)

	门窗锁具等维修、更换

	屋内地面、散热器等维修

	管道疏通

	安装服务

	电路、灯具安装等维修服务

	厨卫洁具等维修

	其他服务

（五）其他收费情况及相关说明：
（盖章）
2021年  月  日

PAGE
- 1 -